
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di  ZOLA PREDOSA 

Via Albergati, 30 – 40069  Zola Predosa  (BO) 

Tel. 051/755355 – 051/755455 - Fax 051/753754 

E-mail: boic86400n@istruzione.it  – Pec : boic86400n@pec.istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80072450374 – Cod. IPA: istsc_boic86400n – Cod. Univoco: UF4HRF 

Sito web: https://iczolabo.edu.it 

      

Al Sito Web della Scuola  

A tutta la comunità scolastica 

Alle organizzazioni del Territorio 

A Tutte le Istituzioni del Territorio 

A tutti gli interessati 

 

OGGETTO: PNRR Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi  -  Progetto “Aria di ….DADA” a.s. 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 

 

 

DECRETO DI INDIVIDUAZIONE DEL R.U.P. 
 

C.I.P.: M4C1I3.2-2022-961-P-17081  

CUP: H34D23000480006 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  la nota prot. 0046526 del 17/03/2023 avente per oggetto: Accordo concessione PNRR MISSIONE 

4:ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next Generation Classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi; 

 Vista la Nota Ministeriale Prot. n. AOOGABMI.U.0046526  del 17 Marzo 2023 di autorizzazione 

progetto: PNRR –  “Aria di… DADA” Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi  -  Progetto “Aria di ….DADA” a.s. 2022/2023 – 2023/2024 – 

2024/2025; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. n. 2056/IV.2  del 13/04/2023, con 

il quale è stato assunto nel Programma Annuale il progetto, per un importo di  € 111.774,46=; 

VISTO Il Regolamento di Istituto; 

BOIC86400N - AOOBOIC86400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002056 - 13/04/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

mailto:boic86400n@istruzione.it
mailto:boic86400n@pec.istruzione.it
https://iczolabo.edu.it/


 

DECRETA 

 

di conferire a se stessa, Tania Gamba  nata a Velletri (RM)  il  26/05/1983 – C.F. GMBTNA83E66L719M  

in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento, per la 

realizzazione del Progetto FESR di seguito indicato: 

 

Titolo Importo autorizzato 

ARIA DI …..DADA € 111.774,46 

 

 

Il presente decreto è pubblicato sull’albo on-line dell’Istituto Comprensivo di Zola Predosa ed inserito sulla 

piattaforma PON- FSE 2014-20 creata sulla Home page del sito dell’Istituto (www.iczolabo.edu.it) 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Prof. ssa Tania Gamba 
               (Documento firmato digitalmente 

      ai sensi del CAD e norme connesse) 

 

         

BOIC86400N - AOOBOIC86400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002056 - 13/04/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

http://www.iczolabo.edu.it/

		2023-07-06T14:51:12+0200
	TANIA GAMBA




